РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 30 апреля 2021 года                                №  26-р

О назначении ответственных дежурных по администрации Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района в периоды с 01 мая по 10 мая 2021 г.

В связи с выходными и праздничными днями в периоды с 01 мая по 10 мая 2021 г.

1. Работникам администрации Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района по окончании рабочего дня 30 апреля  2021 года навести порядок на рабочих местах, отключить освещение в кабинетах, электронагревательные приборы и закрепленную оргтехнику.
2. Утвердить график дежурства ответственных работников администрации Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района согласно приложению.
3. Ответственным дежурным о происшествиях на территории Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района незамедлительно докладывать главе Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района, заместителю главы Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района.
4. Настоящее распоряжение довести до всех работников администрации.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ленинского
сельского поселения                                                               М.М.Зайченко

                                                                                                     Приложение
                                                                           к распоряжению администрации
                                                                                        Ленинского сельского поселения
                                                                                        от 30.04.2021г. № 26-р

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
ответственных работников администрации Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района
(с 8.00 часов текущего дня до 8.00 часов следующего дня)

	Дата дежурства
	Ф.И.О. дежурного
 по администрации
	№ мобильного телефона

	01 мая 2021
	Зайченко МихаилМихайлович
	8-927-522-96-08

	01 мая 2021
	Осьмаков Владимир Николаевич
	8-904-755-85-52

	02 мая 2021
	Бекишов Владимир Даулетович
	8-937-556-53-44

	02 мая 2021
	Осьмаков Владимир Николаевич
	8-904-755-85-52

	03 мая 2021
	Байраковская Валентина Алексеевна
	8-927-254-69-52

	03 мая 2021
	Калиев Камидула Сагатович
	8-904-425-95-42

	04 мая 2021
	Барыльченко Елена Андреевна
	8-927-256-64-30

	04 мая 2021
	Калиев Камидула Сагатович
	8-904-425-95-42

	05 мая 2021
	Поливина Света Николаевна
	8-927-255-29-13

	05 мая 2021
	Горбань Ирина Михайловна
	8-927-723-08-46

	06 мая 2021
	Поливода Елена Васильевна
	8-995-406-06-42

	06 мая 2021
	Осьмаков Владимир Николаевич
	8-904-755-85-52

	07 мая 2021
	Новикова Светлана Александровна
	8-937-555-15-30

	07 мая 2021
	Осьмаков Владимир Николаевич
	8-904-755-85-52

	08 мая 2021
	Поливина Света Николаевна
	8-927-255-29-13

	08 мая 2021
	Осьмаков Владимир Николаевич
	8-904-755-85-52

	09 мая 2021
	Зайченко МихаилМихайлович
	8-927-522-96-08

	09 мая 2021
	Калиев Камидула Сагатович
	8-904-425-95-42

	10 мая 2021
	Бекишов Владимир Даулетович
	8-937-556-53-44

	10 мая 2021
	Калиев Камидула Сагатович
	8-904-425-95-42